EXTRATO DE CONTRATO Nº. 015/2021 – Ref.: Dispensa nº. 016/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL – RN, neste ato representado pelo Senhor José

Edimilson de Carvalho.

CONTRATADO: J A DE LIMA NETO – ME, inscrita no CNPJ nº 28.354.796/0001-08, representada pelo Senhor

Joaquim Antônio de Lima Neto.

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios (itens de padaria).

As despesas serão consignadas às seguintes dotações orçamentárias: 9 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339030.

Prazo de vigência: 04 de maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

Valor total: R$ 8.575,40 (oito mil e quinhentos e setenta e cinco reais e quarenta centavos).

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

José Edimilson de Carvalho

Autoridade competente

J A DE LIMA NETO – ME

Joaquim Antônio de Lima Neto